
Uchwała Nr 1162 /2021 
Zarządu Powiatu Kaliskiego 
z dnia 30 września 2021 r.  

 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej opiniującej 
oferty na realizację zadania publicznego Powiatu Kaliskiego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie w latach 2022-
2026 placówki opiekuńczo-wychowawczej, łączącej zadania typu 
socjalizacyjnego i interwencyjnego, składane w ramach otwartych konkursów 
ofert. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1057 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarty nabór na członków Komisji Konkursowej, będących 
przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, do oceny ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Kaliskiego w 
zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie w latach 
2022-2026 placówki opiekuńczo-wychowawczej, łączącej zadania typu 
socjalizacyjnego i interwencyjnego. 
 

§ 2 
  
1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, dołącza się wzór formularza 

zgłoszeniowego, stanowiący załącznik do ogłoszenia oraz informację dotyczące 
przetwarzania danych osobowych, stanowiące załącznik nr 2 do ogłoszenia.  
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

STAROSTA KALISKI  
/-/ 

Krzysztof Nosal 


